РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЛАДИМИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЛАДИМИРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01.08.2011                                                   № 99
                         ст. Владимировская

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 25.04.2011 № 92 «О денежном содержании Главы Владимировского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Владимировское сельское поселение»

В целях приведения муниципальных правовых актов Владимировского сельского поселения в соответствие с действующим Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании областных законов от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области»,, постановления Администрации Ростовской области от 04.03.2011 № 107 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 25.04.2011 № 92 «О денежном содержании Главы Владимировского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Владимировское сельское поселение» следующие изменения:

Приложение № 3 в графе «Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров должностных окладов Главы Владимировского сельского поселения и муниципальных служащих» цифры:
 «1,99» заменить на «2,0»
 «1,51» заменить на «1,52»
 «1,2» заменить на «1,21»
 «0,9» заменить на «1,0»

  «0,82» заменить на «0,83»

- в графе «Размер ежемесячного денежного поощрения Главы Владимировского сельского поселения и муниципальных служащих ( должностных окладов)»цифры
  «2,97» заменить на «2,98»

 «0,27» заменить на «0,28»
 «0,28» заменить на «0,29»
 «0,29» заменить на « 0,3»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах Администрации Владимировского сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2011г..
        3.Сектору экономики и финансов Администрации Владимировского сельского поселения  произвести перерасчет заработной платы за июль 2011 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  Главу Владимировского сельского поселения А.В. Изварина .
 Глава Владимировского
 сельского поселения                                  А.В. Изварин